
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
PÁGINA 26 BOLETIM DE SERVIÇO - Nº 07 04/02/2024

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PORTARIA NO 13/2025/DIR/CCA/UFPB, DE 30 DE JANEIRO DE 2025

Designa Comitê Gestor da Fazenda
Experimental de São João do Cariri.

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 10 – Revogar a partir da presente data, a PORTARIA no 07/2024/DIR/CCA/UFPB, de 15 de fevereiro de 2024;

Art. 2º - Designar os Servidores, HELDER FARIAS PEREIRA DE ARAUJO - Mat. SIAPE 2677667 - Presidente,
ARIOSVALDO NUNES DE MEDEIROS - Mat. SIAPE 2117805 - Vice-presidente, EDILSON PAES SARAIVA - Mat. SIAPE 1640602,
RAPHAEL MOREIRA BEIRIGO , Mat. SIAPE 1083577, JOSE DOMINGOS RIBEIRO NETO - Mat. SIAPE 1539079, JANN LEAL DE
ARAUJO – Mat. SIAPE 3090385, SARA VILAR DANTAS SIMOES – Mat. SIAPE 6338373, JOSÉ MORAIS DE LIMA – Mat. SIAPE
336192, LENNYNEVES DUARTE ALVINO DE ARAÚJO - Mat. SIAPE 17114086, NAYSA FLAVIA FEREIRA DO NASCIMENTO -
Mat. SIAPE 22396299 e ADAILSON PEREIRA DE SOUZA, Mat. SIAPE 22999821, para integrarem o Comitê gestor da Fazenda
Experimental de São João do Cariri, pertencente ao Centro de Ciências Agrarias da Universidade Federal da Paraíba.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Bruno de Oliveira Dias
Diretor


